
U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  “ M A G N A  
G R Æ C I A ”  D I  C A T A N Z A R O  

 
 

Pagina 1/1 

 

 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI 

DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, CO. 2, LETT. B), DEL D.L. 

76/2020 (CONVERTITO IN L. 120/2020), CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO, AI SENSI 

DELL’ART. 36, C. 9-BIS DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VOLTI AL RISANAMENTO DEI BRISE-SOLEIL, DEI TORRINI 

SCALE E DELLE SCALE ESTERNE DELL’EDIFICIO AULE DELL’AREA GIURIDICA, ECONOMICA E 

DELLE SCIENZE SOCIALI  
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, si riportano di seguito i 10 numeri estratti nella 

seduta pubblica telematica del 05/08/2021, tra coloro che non hanno ricevuto comunicazione di 

esclusione dichiarando il possesso delle condizioni minime di carattere economico e tecnico 

necessarie per la partecipazione alla gara, a cui verrà rivolto l’invito alla procedura negoziata in 

argomento. 

Numero  
estratto 

N.prot. Data prot. 

12 2021-UNCZCLE-0015184 29/06/2021 17.28 

17 2021-UNCZCLE-0015228 30/06/2021 11.39 

27 2021-UNCZCLE-0015280 30/06/2021 18.14 

29 2021-UNCZCLE-0015282 30/06/2021 18.38 

64 2021-UNCZCLE-0015836 06/07/2021 09.57 

78 2021-UNCZCLE-0016075 08/07/2021 15.36 

84 2021-UNCZCLE-0016163 09/07/2021 09.11 

110 2021-UNCZCLE-0016663 14/07/2021 09.57 

169 2021-UNCZCLE-0016968 19/07/2021 08.57 

170 2021-UNCZCLE-0016973 19/07/2021 09.11 

In adempimento alle disposizioni di cui all’art. 53, co. 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, il diritto 

di accesso ai nominativi delle 10 ditte estratte a cui diramare l’invito alla gara è differito fino alla 

scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime 

Catanzaro, 05/08/2021 

 Il Responsabile del Procedimento 
 F.to ing. Renato Ledonne 
  

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('11');
javascript:listaOrdinaPer('12');

